

Ogłoszenie nr 540048788-N-2019 z dnia 13-03-2019 r.

Miedźna:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 520758-N-2019

Data: 04/03/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miedźna, Krajowy numer identyfikacyjny 27625829100000, ul. ul. Wiejska 131, 43-227 Miedźna, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 032 2116338, 2116196, 2116160, e-mail info@miedzna.pl, faks 322 116 089.

Adres strony internetowej (url): www.bip.miedzna.pl

Adres profilu nabywcy: www.bip.miedzna.pl, www.miedzna.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 5.1

W ogłoszeniu jest: Wykonawca spełni warunek jeżeli udokumentuje wykonanie, tj, zakończenie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej jednej dostawy samochodu ratowniczo – gaśniczego o wartości minimum 200 000 zł brutto – Załącznik nr 6 wykaz dostaw.

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca spełni warunek jeżeli udokumentuje wykonanie, tj, zakończenie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej jednej dostawy samochodu ratowniczo – gaśniczego lub pojazdów specjalnych o wartości minimum 200 000 zł brutto –

Załącznik nr 6 wykaz dostaw.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 4 do SIWZ. Ww dokumentacja jest załącznikiem do ogłoszenia o przetargu i jest dostępna na stronie internetowej zamawiającego: www.bip.miedzna.pl.

W ogłoszeniu powinno być: Zmianie uległa treść załącznika nr 4 do SIWZ w przedmiotowym zamówieniu w punkcie: 1.3; 1.4; 1.6; 1.9; 1.13; 2.1; 2.3; Zmiana treści zamówienia w załączniku nr 4 została opublikowana na stronie www.bip.miedzna.pl.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 7

W ogłoszeniu jest: Wypełniony formularz ofertowy - załącznik nr 1 SIWZ i wypełniona tabela do formularza ofertowego - załącznik nr 1a.

W ogłoszeniu powinno być: Treść załącznika nr 1 a została zmieniona zgodnie ze zmianą opisu przedmiotu zamówienia - załącznik nr 4. Zmiana nastąpiła w punkcie: 1.3; 1.4; 1.6; 1.9; 1.13; 2.1; 2.3; Zmiana treści zamówienia w załączniku nr 4 została opublikowana na stronie www.bip.miedzna.pl.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2.

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert : data: 2019-03-18 godz. 12.00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert: data: 21.03.2019 godz. 12.00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 7

W ogłoszeniu jest: Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium w wysokości 6000.00 zł w terminie do dnia 18.03.2019 r. do godz. 12.00

W ogłoszeniu powinno być: Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium w wysokości 6000,00 zł w terminie do dnia 21.03.2019 do godz. 12.00

